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خودروسازان کوچک عامل فضاسازی علیه سامانه یکپارچه خودرو هستند سوپر ون برقی فورد پرقدرت تر و پرشتاب تر از بوگاتی 

معاون وزیر صمت گفت: فضاسازی علیه سامانه 
یکپارچه خودرو از سوی برخی خودروسازان کوچک 

صورت می گیرد تا نظارتی وجود نداشته باشد. 
آقای منوچهر منطقی گفت: خودروسازان کوچک روش های 
مختلفی را برای خود ابداع کردند که مصرف کننده را مدنظر قرار 
نمی داد؛ اما با ایجاد سامانه یکپارچه، در حال مطرح کردن بحث های 
مختلف و ایجاد فشار هستند؛ وگرنه معنی ندارد که نامه های داخلی 
در رسانه هایی که صحت آن ها زیاد مورد تایید نیست، منتشر شود. 
او می گوید: علت ایجاد سامانه یکپارچه تخصیص خودرو این بود که 

عرضه ها از سوی تمامی سازندگان کشور، ثبت شود. برخی خودروسازان کوچک به طور مثال، هزار خودرو وارد می کردند، اما دو هزار خودرو 
به فروش می رساندند یا این که از هزار خودرو، ۳۰۰ خودرو را از طریق قرعه کشی و مابقی را از هر طریقی که تمایل داشتند، می فروختند 

که تعارضات اجتماعی را به وجود آورده بود.
به گفته معاون صنایع حمل و نقل وزارت صمت، قوه قضائیه از وزارت صمت خواست که سامانه ای را برای نظارت بر فعالیت تمامی 
خودروسازان ایجاد کند؛ بنابراین، ایجاد سامانه یکپارچه تخصیص خودرو، یک الزام حقوقی و قضایی داشت. در این سامانه از نرم افزار هایی 
استفاده که خودروساز ها قبلا استفاده می کردند و اگر ایراد داشت، از قبل باید مطرح می شد. دو روز پیش نامه ای در برخی رسانه ها منتشر 
شد که نشان می داد، آقای مهدی نیازی معاون کسب و کار وزارت صمت به آقای منوچهر منطقی معاون صنایع حمل و نقل این وزارتخانه 
اعلام کرده،  سامانه یکپارچه تخصیص خودرو که ۹ خرداد اولین قرعه کشی بر اساس آن انجام شد،تایید فنی و امنیتی نداشته و دفتر فناوری 

داده وزارت صمت هم، مسئولیت تایید و نظارت بر حسن اجرای این سامانه را نپذیرفته است.

سوپر ون برقی جدید فورد هفته گذشته رونمایی شد که 
با 4 موتور الکتریکی و یک باتری 50 کیلووات 1972 
اسب بخار توان دارد و صفر تا صد آن زیر 2 ثانیه است. 
نسخه برقی ایی-ترانزیت سوپرون فورد روزآمدی مدل های موفق 
1۹71، 1۹84 و 1۹۹4 با حفظ »دی.انِ.ایِ« آنها به حساب می آید.

این سوپرون از فناوری فورد سینک Ford Sync بهره 
 real-time data می برد که نوعی سامانه انتقال داده ی آنی
transmission است. حالت رانندگی در آن قابل انتخاب و 
ترمز آن نوعی مولد برق است که باتری را شارژ مجدد می کند.

مارک راشبروک Mark Rushbrook مدیر عملکرد موتوراسپورت فورد می گوید: »ما سوپر ون را با خود به قرن 21 آورده ایم که با 
قوای محرکه برقی، هیجانی بی مانند و طراحی بی نقص به ارمغان آورده است. وقتی صحبت از عملکرد می شود فقط به اسب بخار محدود 
نمی شود،  قدرت پردازش سوپر ون برقی از نوعی است که داده های آن به صورت آنی بهینه می شود،  درست همان گونه که در خودروهای 
مسابقه ای در بالاترین سطح خود تعبیه شده اند.«بخش عملکرد ]قدرت،  سرعت و شتاب[ این سوپر ون به شکل محرمانه در استرالیا توسط 
متخصصین خودروهای مسابقه ای موسوم به STARD انجام شده و بخش طراحی ظاهر بیرونی این خودرو را تیمی در کشور آلمان 
برعهده گرفته است.سوپر ون ترکیبی از فلورپن floorpan ایی-ترانزیت کاستوم با چارچوب فولادی با پنل های سبک است. وزن باتری 
در میانه و در سطحی پایین توزیع شده و می تواند ظرف 45 دقیقه به طور کامل شارژ شود. تمام اطلاعات مربوط به باتری با نرم افزاری روی 
صفحه نمایش لمسی روی داشبورد به نمایش در می آید.در حال حاضر این ون هنوز در حد طراحی است و برای تولید انبوه آماده نیست.بوگاتی 

شیرون با ۳ میلیون دلار قیمت که جزو ابرخودروها به حساب می آید با 16 سیلندر فقط 15۰۰ اسب بخار توان دارد. 

ركورد 10 ساله تولید شركت زامیاد شكسته شد
با حمایت مدیریت ارشد گروه خودروسازی سایپا و تلاش کارکنان شرکت زامیاد، 
این شرکت توانست با تولید بیش از 10 هزار خودرو در 100 روز ابتدایی سال 

جاری، رکورد جدیدی در مقایسه با مدت مشابه 10 سال اخیر ثبت کند. 
مدیرعامل شرکت زامیاد با بیان مطلب فوق افزود: ثبت رکورد 1۰ ساله تولید در شرکت زامیاد 
در شرایطی محقق شده که این شرکت هم زمان توانسته است، نسبت به مدت مشابه سال 
 گذشته نیز افزایش 4۰ درصدی تیراژ تولید را رقم زند که در تاریخ این شرکت موضوعی کم سابقه

 است.
سید محسن مرتضوی تصریح کرد: تولید شرکت زامیاد در سه ماهه ابتدایی سال 14۰1 در شرایطی محقق شد که صنعت خودروسازی 
درصدد حل مشکلات تامین مواد اولیه و سایر موارد مرتبط با تولید بر آمده است؛ این رشد کم سابقه در شرکت زامیاد در ابعاد و حوزه های 
دیگر شرکت نیز به وضوح قابل ملاحظه بوده و از آن جمله می توان به ارتقاء کیفیت محصولات با کاهش 1۰۰ نمره منفی محصول وانت 

زامیاد و برنامه ریزی برای اخذ چهار ستاره کیفی وانت پادرا پلاس اشاره کرد.
مدیرعامل شرکت زامیاد با اشاره به هدف گذاری این شرکت برای تولید و عرضه بیش از 5۰ هزار دستگاه خودرو تجاری در سال جاری 
بیان داشت: این شرکت سیاست  کلان خود را با افزایش تعداد تولیدات همراه با توسعه محصول و ارتقاء کیفیت محصولات با استانداردهای 

روز هدف گذاری کرده است.
او در خصوص توسعه سبد محصول در شرکت زامیاد خاطرنشان کرد: این شرکت تمرکز ویژه ای در جهت توسعه سبد محصولات سبک 
و سنگین خود معطوف داشته است که در این راستا می توان به عرضه محصولات وانت پادرا پلاس و وانت دو کابین کارون اشاره داشت؛ 
همچنین با توجه به استراتژی های کلان گروه خودروسازی سایپا، مطالعات و اقداماتی در راستای عملیاتی کردن تولید و عرضه محصولات 

جدید در انواع بخش ها صورت گرفته است که تا پایان سال جاری شاهد آن خواهیم بود. 
مرتضوی با اشاره به برنامه   ریزی مدون شرکت زامیاد به منظور افزایش سطح کیفی محصولات تولیدی تصریح کرد: این شرکت 
برنامه های اثربخشی در حوزه کیفیت در دست اقدام دارد؛ این اقدامات در پنج بخش کالای ورودی، آزمایشگاه، فرآیند، تولید محصول 
و خدمات پس از فروش تقسیم بندی می شوند که به صورت خلاصه می توان به ارتقاء سطح کیفی تامین کنندگان و افزایش تامین 
کنندگان مشترک با سایپا،  اجرای روش ارزیابی تامین کنندگان براساس Survey Plan، اخذ گواهینامه ISO 17۰25 برای تمامی 
آزمایشگاه های کیفی، به روزرسانی تجهیزات تست نهایی خودرو، به روزرسانی پیست تست جاده، به روزرسانی تجهیزات تست باران)نفوذ 
آب(، بهبود سطح کیفی محصولات در آدیت ISQI، بهبود سطح کیفی ارائه خدمات پس از فروش و ارتقاء سطح کیفی نمایندگان خدمات 

پس از فروش اشاره داشت.
مدیرعامل شرکت زامیاد در پایان از تولید خودروهای این شرکت بدون کسری قطعه خبر داد و تاکید کرد: وضعیت تامین و تولید خودروهای 
شرکت زامیاد به گونه ای شده است که خودروها به صورت عبور مستقیم و بدون کسری قطعه تجاری شده و تحویل مشتری می شود؛ 
ضمن اینکه تعداد خودروهایی که به دلیل کسری قطعه در پارکینگ دپو شده به طرز چشمگیری از ابتدای سال کاهش یافته و به تعداد 

ناچیز 17۰ دستگاه خودرو رسیده است.  
این گزارش حاکیست: شرکت زامیاد با در نظر گرفتن برنامه ای جامع در حوزه های تولید، مهندسی و فروش در تفکر افزایش سهم 
بازار است، به نحوی که در 1۰۰ روز  نخست سال جاری توانست تعداد 1۰ هزار و 722 دستگاه انواع محصولات سبک شامل ۹ هزار و 
22 دستگاه انواع وانت زامیاد)بنزینی، دوگانه سوز و دیزل(، 15۰ دستگاه وانت پادرا، هزار و 48۳ دستگاه وانت پادرا پلاس و 67 دستگاه وانت 

کارون را تولید و به بازار عرضه کند.

گروه صنعتی ایران خودرو با هدف ارایه 
اطلاعات کامل و صحیح محصول جدید 
»ری را« به جامعه از طریق رسانه های 
تخصصی صنعت خودرو، برنامه بازدید از 

محصول را برگزار کرد. 
 در این بازدید، مراحل طراحی محصول جدید 
گروه صنعتی ایران خودرو تشریح شد و اطلاعات و 
مشخصات فنی آن در اختیار رسانه ها قرار گرفت و 
امکان عکس برداری و فیلم برداری از محصول برای 
انتشار گسترده آن در رسانه های تخصصی و اطلاع 
عموم مردم فراهم شد.  »ری را« یکی از لوکس ترین و 
مدرن ترین خودروهای ملی با استانداردها و تجهیزاتی 
در رده خودروهای مطرح اروپایی و برترین های 
آسیایی است.کراس اوور ایران خودرو روی پلتفرم 
مدرن و جدید این شرکت موسوم به IKP1 توسعه 
یافته که با تارا آخرین محصول جدید این خودروساز 
مشترک است. این خودرو قادر به عبور از تمامی 
استانداردهای 85 گانه بوده و در زمینه حفظ ایمنی 
سرنشینان و راننده و همچنین حفظ ایمنی عابر 
پیاده قابل مقایسه با محصولات خودروسازان مطرح 
 EF7 دنیاست. کراس اوور ریرا ایران خودرو به موتور
پلاس توربوشارژ یا همان TC7 پلاس مجهز شده 
است. این موتور 1.7 لیتری چهار سیلندر 16 سوپاپ 
توربوشارژ، قادر به تولید 16۰ اسب بخار قدرت در 
دور 5۰۰۰ و 24۰ نیوتن متر گشتاور در دور 16۰۰ 

تا 45۰۰ است. 
نیروی تولیدی این پیشرانه در تیپ V2 توسط یک 
گیربکس اتوماتیک شش سرعته با قابلیت تعویض 
دنده تیپ ترونیک، به چرخ های جلو منتقل می شود. 
همچنین سه مد رانندگی اسپرت، اکو )اقتصادی( و 
برفی برای گیربکس اتوماتیک خودرو »ری را« تعریف 
شده است. مخزن بنزین خودرو ریرا حجمی معادل 

5۰ لیتر دارد. همچنین این خودرو دارای استاندارد 
آلایندگی یورو پنج بوده و در آینده امکان ارتقا به یورو 

شش را هم دارد.
این کراس اوور در هر 1۰۰ کیلومتر 6.8 لیتر بنزین 
)محاسبه( مصرف می کند. »ری را« در اکسل جلو 
دارای سیستم تعلیق مکفرسون و در اکسل عقب 
دارای تعلیق میله پیچشی است. کراس اوور ایران 
خودرو در همه نسخه ها دارای رینگ 18 اینچی 
آلومینیومی با تریم دو رنگ بوده و به صورت استاندارد 
دارای تایرهایی با سایز 55R18/215 است. »ری را« 
که در مراحل توسعه و طراحی با کد K125 شناخته 

می شد، دارای سیستم پایش فشار باد تایرهاست.
»ری را« کراس اووری با ابعاد کامپکت بوده و دارای 
طول، عرض و ارتفاعی به ترتیب معادل 42۹6، 1768 
و 162۰ میلی متر و همچنین فاصله بین دو محور 
25۹۰ میلی متر است. کم ترین فاصله کف خودرو ریرا 

از سطح زمین نیز 157 میلی متر اعلام شده است. در 
حالتی که همه صندلی های خودرو ریرا ایران خودرو 
در جای خود قرار داشته باشند، 41۰ لیتر فضای بار در 
پشت صندلی های ردیف دوم در دسترس است. اما 
در صورت نیاز به فضای بار بیشتر برای حمل اجسام 
بزرگ تر امکان خواباندن صندلی های ردیف دوم ریرا 
وجود دارد که در این صورت فضای بار این کلاس 
اوور تا ۹2۰ لیتر افزایش پیدا می کند. این کراس اوور 
دارای زاویه ورود به شیب 17 درجه و زاویه خروج 
22 درجه است. »ری را« با وجود این که یک کراس 
اوور شهری محسوب می شود، اما زاویه ورود و 
خروج خوبی ارایه می دهد. خودرو ریرا لوکس ترین 
خودروی ملی محسوب شده و به لطف تجهیزات 
ایمنی و رفاهی متعددی که برای آن در نظر گرفته 
شده می تواند با خودروهای وارداتی و خودروهای روز 
دنیا رقابت کند. خودرو ریرا در زمینه تجهیزات ایمنی 

در تیپ V2 دارای چهار کیسه ایمنی هوا )راننده، 
سرنشین جلو، جانبی چپ و راست(، ترمز دیسکی جلو 
و عقب، ترمز ضد قفل، توزیع الکترونیکی نیروی ترمز، 
سیستم کنترل پایداری الکترونیکی، سیستم کمکی 
شروع حرکت در سربالایی، سیستم کنترل خودرو در 
سرازیری، ترمز کمکی اضطراری، ترمز پارک برقی، 
دوربین دنده عقب، سنسور دنده عقب، امکان ردیابی و 
کنترل خودروی سرقتی، هشدار نبستن کمربند ایمنی 
راننده و سرنشین جلو، مخابره اطلاعات خودرو جهت 
عیب یابی و ارایه خدمات تعمیرگاهی از راه دور، پایش 
فشار باد مستقیم تایرها، چراغ روشنایی در روز، کروز 

کنترل و محدود کننده سرعت است.
کراس اوور ریرا ایران خودرو در تیپ V2 دارای 
تجهیزات رفاهی مانند سیستم ورود بدون کلید، 
استارت دکمه ای، فرمان برقی با کلیدهای کنترل 
سیستم صوتی و کروز کنترل روی آن، قابلیت تنظیم 

زاویه فرمان، غربیلک فرمان با روکش چرم، صندلی 
برقی راننده قابل تنظیم در شش جهت، صندلی 
سرنشین جلو قابل تنظیم در دو جهت به صورت برقی 

و دو جهت به صورت دستی است.
در همین حال سانروف برقی، روف راک، شیشه 
بالابرهای برقی جلو و عقب، امکان تنظیم ارتفاع 
چراغ های جلو به صورت برقی از داخل کابین، 
آینه های برقی جانبی گرمکن دار، نمایشگر دیجیتالی 
1۰ اینچی در پشت فرمان با امکان تنظیم شدت نور، 
نمایشگر لمسی 12 اینچی در میان داشبورد برای 
سیستم مالتی مدیا و سرگرمی با پورت USB و 
AUX و درگاه بلوتوث و امکان اتصال به تلفن 
همراه هوشمند از دیگر امکانات محصول جدید 
ایران خودرو به شمار می رود. همچنین خودروی 
»ری را« از سیستم صوتی با شش بلندگو و دو توییتر 
با امکان تغییر حجم صدا متناسب با سرعت خودرو، 
سیستم تهویه مطبوع اتوماتیک با دریچه مجزا برای 
سرنشینان عقب، خروجی برق 12 ولت در کنسول 
میانی و در فضای بار با توان 18۰ وات، تودوزی 
ترکیبی از چرم و پارچه، سنسور نور و سنسور باران 
برخوردار است. براساس این گزارش، ایران خودرو در 
ابتدا قصد عرضه نسخه V2 کراس اوور ریرا را به بازار 
داشته و در آینده قصد عرضه نسخه های دیگری 
را هم دارد. ایران خودرو با عرضه تارا و هم اکنون 
هم کراس اوور ریرا )K125( هدف صادرات خودرو را 
به صورت جدی دنبال می کند و قصد دارد با این دو 
محصول به خصوص کراس اوور »ری را« سهم قابل 
توجهی از بازارهای خارجی را هدف گذاری کرده است، 
ضمن این که در داخل ایران نیز عملا به بازار کراس 
اوورهای به نسبت لوکس آن هم با یک محصول 
ملی تولید داخل ورود کرده و قصد سهم خواهی از این 

بخش از بازار رو به رشد و پرطرفدار را دارد.

»ری را« محصول جدید ایران خودرو در کانون توجه خودرونویسان

 صاحب امتیاز: ابوالفضل شاكری
رییس شورای سیاستگذاری: دكتر مجید رضاییان

مدیرهنری: سمیرا هاشمی
info@emrooz.today :ایمیل روزنامه
www.todayonline.ir :وب گاه روزنامه

لیتو گرافی و  چاپ: ریحان 

نشانی: بلوار نلسون ماندلا، بالاتر از بلوار اسفندیار
  خیابان شهید سرلشگر سلطانی)سایه(، پلاک 6

 طبقه چهارم، واحد 403
تلفن:  88346464  

سازمان شهرستان ها : 88263696
توزیع: رسانه گستر كیهان

آگهي مزايده عمومي فروش و جمع آوری خطوط لوله های "6 و "8 
اينچ تکیه گاهها و پل های فلزی روگذر به شماره 1401/04 گچساران 

)منطقه گلخاری و بینک(

متر/ کیلوگرمشرح کالاردیف

7000 مترلوله "6 اینچ خط انتقال1

34000 مترلوله "8 اینچ خط انتقال2

94000 کیلوگرمتکیه گاههای مرتبط خط لوله3

36000 کیلوگرمپل های فلزی مربوط به لوله ها4

-/000ر000ر540ر347 جمع کل به ریال

شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب )که منبعد فروشنده نامیده مي شود( در نظر دارد کالاهای خود به شرح مذکور و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را با بهره گیری از سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )www.setadiran.ir( با شماره مزایده 1401/04 گچساران )منطقه گلخاری و بینک( با شماره فراخوان 1001092288000005 صورت الکترونیکی به فروش برساند.

زمان انتشار در سایت و مهلت دریافت اسناد مزایده:  )1401/04/15  الي  1401/04/28(
تاریخ بازدید:  1401/04/15 الی 1401/04/31 

قابل توجه مزایده گران محترم: به منظور سهولت در بازدید و ارائه توضیحات توسط کارشناسان خبره صنعت نفت)گچساران( مقرر گردیده؛ در دو نوبت روزهای سه شنبه مورخ 
1401/04/21 و مجددا  در روز سه شنبه مورخ  1401/04/28 از ساعت 9:00تا 10:00 صبح در میدان امام علی )ع( ورودي شهرستان گناوه ؛ مزایده گران حضور یافته و بعد از آن به منطقه 

مورد مزایده جهت بازدید حرکت خواهند نمود.
ضمنا وسیله ایاب و ذهاب جهت عزیمت به محل مزایده براي مزایده گراني که فاقد وسیله نقلیه شخصي هستند  مهیا  می باشد.  مضافا اینکه استفاده از خودروهای شخصی در روزهای 

اعلام شده به منظور بازدید میداني بلامانع است.
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت:  )1401/05/08 ساعت 15:00(

زمان بازگشایی:  )1401/05/09 ساعت 8:30(
زمان اعلام به برنده )از طریق سامانه ستاد(:  )1401/05/09(

در زمان بازدید میدانی ارائه اصل کارت ملی و تصویر )کپی( بازدید کنندگان الزامی می باشد.
ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:

1- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده )در صورت وجود هزینه مربوطه(، پرداخت 
تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت » بازگشایی پاکات، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه از طریق امکان پذیر می باشد.

2- پیشنهاد می گردد با توجه به بعُــد مسافت و بیابانی بودن منطقه مورد نظر قبل از ارائه پیشنهاد مالی و اعلام قیمت ؛حتما از محل های مذکور بازدید میدانی )در دو نوبت روز سه 
شنبه 1401/04/21 و روز سه شنبه  1401/04/28( به عمل آورید.

3- علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:
مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه ستاد:  021-41934

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش » ثبت نام/ پروفایل مزایده گر« موجود است
شركت ملي مناطق نفتخیز جنوب شناسه : 1343129

نوبت اول

7050

شركت گاز استان كردستان ) مناقصه گزار ( درنظردارد به استناد قانون برگزاري مناقصات فراخوان ارزیابي كيفي جهت برگزاري مناقصه عمومي  پروژه  ذیل را طبق شرایط و مشخصات مندرج 
در اسناد ازطریق سامانه تداركات الكترونيكي دولت ) ستاد( برگزار نماید.

1-  نام ونشاني دستگاه مناقصه گزار :  شركت گاز استان كردستان  واقع در :  سنندج- ميدان جهاد - ساختمان مركزي شركت گاز استان كردستان
2- موضوع مناقصه :

محل اجراي پروژهموضوع مناقصهرديف
)نام روستاها/منطقه(

مدت اجراي كار
) ماه(

مقدار خط تغذيه  "8
) متر (

مقدار خط تغذيه "6 
)متر (

شماره فراخوان در سامانه 
ستاد

اجرای خط تغذيه ريخلان به 1
1249082282001091688000040)دوازده (شهرستان مريوانمريوان 

3- پيمانكاراني كه داراي شرایط لازم بوده و آمادگي اجراي مناقصه فوق را دارند مي توانند جهت دریافت اسناد استعلام ارزیابي كيفي به سامانه تداركات الكترونيك دولت ) ستاد ( بشرح ذیل مراجعه نمایند . 
4- شرايط اوليه متقاضيان :  

1-4- داشتن شخصيت حقوقي        
2-4- داشتن گواهينامه صلاحيت متناسب با موضوع مناقصه از سازمان برنامه و بودجه كشور   

3-4- داشتن ظرفيت كاري خالي متناسب با پایه و رشته كاري 
4-4- داشتن گواهينامه تایيد صلاحيت ایمني از وزارت تعاون ، كار و رفاه اجتماعي      

5-4- ارائه صورت هاي مالي حسابرسي شده جهت مناقصات با برآورد بيش از ده برابر نصاب معاملات بزرگ
6-4- داشتن دانش و تجربه در زمينه مورد نظر          

7-4- حسن سابقه      
8-4- توان مالي و پشتيباني

 www.setadiran.ir  5- نحوه دریافت اسناد استعلام ارزیابي كيفي مناقصه گران : كليه مراحل برگزاري فراخوان ارزیابي از طریق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( به آدرس
 انجام خواهد شد .لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي ، مراحل ثبت نام در سایت مذكور و دریافت گواهي امضاي الكترونيكي  را جهت شركت در مناقصه محقق سازند .

6- مهلت دریافت و پاسخ  اسناد استعلام ارزیابي كيفي مناقصه گران از طریق سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( : 
1-6 - تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ستاد روز شنبه تاریخ  1401/04/11 ساعت 8  مي باشد.   

2-6- مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابي كيفي روز شنبه تاریخ 1401/04/18 ساعت 19 مي باشد.  
3-6- مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابي كيفي روز شنبه تاریخ  1401/05/01  ساعت 19  مي باشد.    

7- اطلاعات و اسناد مناقصه عمومي پس از برگزاري فرایند كيفي و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران واجد شرایط كه امتياز مناسب را در ارزیابي كسب نموده اند ارسال 
خواهد شد .بدیهي است دریافت اسناد و پاسخ استعلام ارزیابي كيفي هيچگونه حقي براي متقاضيان جهت شركت در مناقصه ایجاد نخواهد كرد.  

8- جهت كسب اطلاعات بيشتر در خصوص موضوع كار مناقصه با تلفن 9-33783625-087 امور قراردادها تماس حاصل فرمایيد.
9- داشتن كد شناسه ملي اشخاص حقوقي و ایران كد 

توضيح : این آگهي در سایتهاي www.setadiran.ir ، http://iets.mporg.ir ، www.shana.ir ، www.nigc-kd.ir  قابل رؤیت مي باشد.     
شناسه آگهی : 1342654     نوبت اول : 1401/04/11   نوبت دوم : 1401/04/13 

آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای
 شرکت آب و فاضلاب استان مازندران

ــزاری  ــون برگ ــق قان ــر دارد مطاب ــادی411341441316 در نظ ــی10760177808 و كداقتص ــه مل ــت1311 وشناس ــماره ثب ــه ش ــدران ب ــتان مازن ــلاب اس ــركت آب و فاض ش
مناقصات، پروژه خرید با اطلاعات مشروحه جدول ذیل را به شركت های واجد شرایط واگذار نماید. كليه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا 
ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاكت ها، آگاهی از نتيجه مناقصات و عقد قرارداد از طریق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت ) ستاد ( به آدرس

ــد شد . www.setadiran.ir انجام  خواه

مبلغ تضمين مدت پروژهشماره فراخوانموضوع  خريد
)ريال(

رتبه و رسته مورد 
نياز

محل 
تامين 
اعتبار

مهلت 
دريافت 

اسناد

مهلت ثبت 
پيشنهاد در 

سامانه و تحويل 
پاكت )الف( به 

دبيرخانه

تاريخ 
بازگشايی

تجديد مناقصه 
توليد، حمل، 

تحويل، نصب و راه 
اندازی دو دستگاه 

ديزل ژنراتور با 
KVA 250 توان

45روز پس از 2001005168000062
1.100.000.000ابلاغ قرارداد

توليد كننده، 
نمايندگی های 
فروش رسمی 

توليد كنندگان و 
همچنين

 تأمين كنندگان

عمرانی

تا ساعت 
9 مورخ 

1401/4/12

تا ساعت 
9 مورخ 

1401/4/22

ساعت 
9:30 مورخ 
1401/4/22

ECESARI@ABFA-MAZANDARAN.IR :محل تحويل پاكتهای  الف: ساري-بلوار آزادی-خيابان رفاه-دبيرخانه شركت-كدپستی:4814896564-پست الكترونيك
شماره تماس: 01133356511

محل بازگشايي پاكتهای مناقصات : ساری-بلوار آزادی-  خيابان رفاه - طبقه چهارم - سالن اجتماعات شركت آب و فاضلاب مازندران 
شماره تماس سامانه پشتيبانی سامانه ستاد: 1456 

سايرشرايط :
1- مدت اعتبار پيشنهادها تا سه ماه پس از بازگشایی اسناد مناقصه می باشد. و این مدت برای یكبار قابل تمدید می باشد.

2- سایر اطلاعات وجزئيات دراسناد مناقصه مندرج است.
3- حضور یك نماینده جهت شركت در جلسه بازگشایی اسناد مناقصه با ارائه معرفی نامه معتبر آزاد است.      

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/04/11
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/04/12

روابط عمومی شرکت آب وفاضلاب استان مازندران شناسه اگهی :  1344731

نوبت اول

7096

موضوع مناقصه: مرمت و بهسازی پارک بانوان امامشهر )وحدت(
ــه  ــه صورت مقطوع ب ــوع سپرده شركت در مناقصه: مبلغ ضمانت شركت در مناقصه ب ــغ و ن مبل
ــه حساب 2091520071 بانك  ــه صورت واريز ب ــد ب میزان 460,000,000 ريال مي باشد كه مي توان
ــا اوراق مشاركت  ــا به صورت ضمانت نامه بانكي در وجه حساب مذكور و ي تجارت شهرداري يزد و ي

بي نام باشد.
مبلغ و نوع سپرده انجام تعهدات: مبلغ ضمانت انجام تعهدات در هنگام عقد قرارداد معادل 10 

درصد مبلغ قرارداد مي باشد.
پیش پرداخت: پس از انعقاد قرارداد كارفرما می تواند نسبت به پرداخت پیش پرداخت به پیمانكار 
طبق آئین نامه معامات شهرداری در ازای دريافت ضمانت نامه بانكی اقدام نموده و در هر پرداختی 

اين پرداخت مستهلك می شود.
نحوه تأمین اعتبارپروژه: پروژه از محل اعتبارات دولتی سال 1400 و سايرتأمین اعتبار می شود. 

مهلت خريد و تحويل اسناد: زمان فروش اسناد از تاريخ  1401/04/08  می باشد.  حداكثر تاريخ 
تسلیم پیشنهادات به دبیرخانه  محرمانه اداره حراست شهرداري تا پايان وقت اداری روز شنبه مورخ  
1401/04/25 مي باشد و كلیه پیشنهادات در ساعت 8 صبح روز يكشنبه مورخ 1401/04/26 در دفتر 

معاونت مالی و اقتصادی شهرداری يزد مفتوح مي شود.
محل انجام كار: پارک بانوان امامشهر 

محل دريافت اسناد: يزد ـ میدان آزادي ـ شهرداري مركز ـ امور قراردادها 
قیمت و زمان فروش اسناد: جهت دريافت اسناد مناقصه به سايت setadiran.ir مراجعه نمائید. 
نظر به اينكه وجه پرداختی مسترد نمی گردد قبل از پرداخت وجه نسبت به مطالعه كامل نمونه 

اسناد اقدام و در صورت تمايل نسبت به واريز مبلغ و خريد اسناد اقدام نمايند. 
ــه  ــچ گون ــه هی ــن وج ــترداد اي ــه اس ــبت ب ــهرداری نس ــه، ش ــز وج ــد و واري ــن بن ــت اي ــدم رعاي ــورت ع درص

ــدارد.  ــئولیتی ن مس
ــماره  ــاب ش ــه حس ــدی ب ــز نق ــورت واري ــه ص ــناد 1,500,000 ب ــروش اس ــغ ف ــناد : مبل ــروش اس ــغ ف مبل
ــت. ــدرج اس ــه من ــناد مناقص ــوط در اس ــات مرب ــات و جزئی ــاير اطاع ــارت س ــك تج ــزد بان 2091521000 ن

به پیشنهادهای فاقد سپرده و امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی كه بعد از انقضای مدت مقرر  
واصل  شود،  سپرده های مخدوش و كمتر از میزان مقرر، چك شخصی و نظاير آن مطلقاً ترتیب اثر 

نخواهد شد.
چنانچه برندگان اول تا دوم حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده های آنها به ترتیب ضبط خواهد شد.

 شهرداري در رد يا قبول هر يك از پیشنهادات مختار است.
ــاده 10          ــزد موضوع م ــف شهرداری ي ــول شروط و تكالی ــه قب ــه منزل شركت در مناقصه و دادن پیشنهاد ب

ــه معامات شهرداری های مراكز استان ها می باشد. آيین نام
هزينه چاپ و نشر آگهي به عهده برنده مناقصه مي باشد.
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